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Wniosek o dofinansowanie studiów podyplomowych wzór
15,00 zł
Prośbę o dofinansowanie studiów podyplomowych każdy pracownik może skierować do swojego pracodawcy, pamiętając, że ten nie ma obowiązku wyrażenia zgody na taką „inwestycję”. 
W przypadku pozytywnego rozpatrzenia pisma, pracodawca może zdecydować się na zawarcie z pracownikiem umowy szkoleniowej. 

 ilość Wniosek o dofinansowanie studiów podyplomowych wzór 
 Kupuję dostęp do wzoru
 Kategoria: Edukacja

	  Opis 
	  Opinie (0) 

Jak napisać wniosek o dofinansowanie studiów podyplomowych?
Pracodawcy nie mają obowiązku finansowania studiów swoim pracownikom, ale powinni pomagać im w dokształcaniu się, dlatego składając wniosek o dofinansowanie studiów podyplomowych należy pamiętać, że ich kierunek musi wiązać się z daną branżą. 
W takiej sytuacji podanie można uzasadnić korzyściami dla pracodawcy, takimi jak podwyższenie kwalifikacji zawodowych pracownika czy możliwość świadczenia bardziej efektywnej pracy i osiągania wyższych zysków na rzecz przedsiębiorstwa. 
We wniosku o dofinansowanie poza swoimi danymi osobowymi pracownik powinien umieścić zatem między innymi informacje o kierunku studiów, który chce podjąć oraz zakres pomocy, na jaki liczy ze strony pracodawcy. 
Warto wiedzieć, że przełożony może pokryć nie tylko czesne za studia, ale również koszty wyżywienia, dojazdów, zakwaterowania czy zakupu podręczników. Powinien również udzielić pracownikowi urlopu w godzinach zajęć czy na czas egzaminów. 
Czym skutkuje wniosek o dofinansowanie studiów podyplomowych?
Pracodawca może zaakceptować podanie o dofinansowanie studiów podyplomowych lub je odrzucić. Jeśli zdecyduje się na wsparcie finansowe swojego pracownika, potraktuje to jako inwestycję, którą będzie chciał zabezpieczyć. 
W takiej sytuacji pracownik i pracodawca podpisują najczęściej umowę szkoleniową, w której uregulowane zostają warunki ich dalszej współpracy. 
Pracodawca zobowiązuje się pokrywać określone koszty edukacji pracownika, a osoba zatrudniona zobowiązuje się świadczyć pracę w danej firmie przez ustalony okres. Jeśli wypowie umowę, może zostać zobowiązana do zwrotu kosztów, jakie pracodawca poniósł, finansując studia podyplomowe. 

 Opinie
Na razie nie ma opinii o produkcie.

 Napisz pierwszą opinię o „Wniosek o dofinansowanie studiów podyplomowych wzór” Anuluj pisanie odpowiedziTwój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *
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Podobne wzory pism:
	
  Edukacja  Powierzenie opieki nad dzieckiem osobie trzeciej – wzór PDF DOC
Kupuję wzór pisma

	
  Edukacja  Podanie o skreślenie z listy studentów wzór
Kupuję wzór pisma

	
  Edukacja  Podanie o nie skreślenie z listy studentów wzór
Kupuję wzór pisma

	
  Edukacja  Rezygnacja ze szkoły policealnej – wzór
Kupuję wzór pisma

	
  Edukacja  Protokół z posiedzenia rady pedagogicznej podsumowującej rok szkolny – wzór
Kupuję wzór pisma





Inne wzory pism:
	   Wniosek o remont drogi dojazdowej do posesji - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek o ukaranie za utrudnianie kontaktów z dzieckiem WZÓR Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Zgoda współwłaściciela na wykonanie robót budowlanych - wzór Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Pismo o zwrot pieniędzy za niedostarczony towar - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Wezwanie do zwrotu zaliczki - wzór pisma Oceniono 0 na 5
 15,00 zł
	   Aneks do umowy o pracę zmiana stanowiska wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek o remont drogi rolniczej - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Przedwstępna umowa sprzedaży mieszkania z hipoteką na kredyt hipoteczny - wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Zgoda pracownika na monitoring WZÓR Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek o utwardzenie drogi gminnej wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek o lokalizację zjazdu z drogi gminnej wzór Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Skarga na nauczyciela WZÓR Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Wniosek o pozwolenie na budowę - rozbiórkę Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Grupowe podanie o podwyżkę WZÓR Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
	   Kosztorys powykonawczy WZÓR Oceniono 5.00 na 5
 15,00 zł
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